tit cum Eymericu in hoc loco.

c Quidam vocatus Durandus de Baldach.] Idē

B scribit Bernardus Lutzenburgus in Catalogo hereti-  
corum lib. 2. verbo, Durandus de Baldach. Emer-

tit autem eiusdem Domini Ioannis XII. tempore

idest circa annos Domini MCCCXXXII.

C Casendus est ergo Prætolus qui li. 4. de sc̄ibis he-

reticorum, c. 18. cum de hoc differat, mire labitur, di-

cens, bunc uixisse temporibus Henrici V. Imperato-

r, & Paschalis II. Romani Pontificis, circa an-

num Domini MCXVII.

Jam in codice Bononiensi. & in altero Cardinalis

de Gambara, pro Durando, legitur, Dacandus.

d Item tempore Domini Benedicti XII. in-

surre-